
ROMÂNIA 

JUDEȚUL CLUJ 
COMUNA BĂIȘOARA 

CONSILIUL LOCAL 

 

Dispozitia nr. 131 / 04.09.2020 

 Privind constituirea comisiei de licitatie publica, având ca obiect închirierea cabinetului 

stomatologic din incinta dispensarului uman Băișoara, pentru data de marti, 8.09.2020,  

 Luand in considerare hotararea nr. 41 din 17.07.2020 privind ‘stabilirea pretului de pornire la 

licitația publică, având ca obiect închirierea cabinetului stomatologic din incinta dispensarului uman 

Băișoara’, conform art. 1: ‘stabilirea pretului de pornire la licitația publică, având ca obiect 

închirierea cabinetului stomatologic din incinta dispensarului uman Băișoara”, in cuantum de  20 lei 

/mp/ luna fara TVA.’ 

 În temeiul art. 196 alin. 1, lit. b din OUG 57/ 2019 privind Noul Cod administrativ:  

DISPUN 

 Art.1. Se instituie comisia de licitatie publica, având ca obiect închirierea cabinetului 

stomatologic din incinta dispensarului uman Băișoara, pentru data de 8.09.2020, din urmatoarele 

persoane: 

- Bica Ciprian- in calitate de presedinte al comisiei; 

- Moteoc Domnica- in calitate de membru; 

- Proorocu Alexandra- in calitate de membru; 

 Art.2. Licitatia va avea loc in data de 8 septembrie 2020, la ora.10.00, in incinta caminului 

cultural Băișoara, de la adresa strada Principala, nr. 48 A, sat Baisoara, comuna Baisoara, jud. Cluj. 

 Art.3. Cu ducere la indeplinire a prezentei dispozitii se incredinteaza administratorul 

institutiei. 

 Art.4. Prezenta dispozitie se comunică Instituției Prefectului Județul Cluj în termenul 

prevăzut de lege. 

p.Primar, 

Viceprimar, 

Liviu Ghib 

 

Avizat pentru legalitate, 

Secretar general al comunei Băișoara 
Alexandra Proorocu 



 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

  


